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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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駐車場
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構　造

築年数
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間取り

物件No.

定 額 精 算

大塚で2台駐車場確保できます!!キッチン新品、全クロス張替えで室内綺麗です!インターネット無料で毎月4,000円お得です!!

0円
0円

38,500円
0円

15,400円
18,000円
28,320円

100,220円

コーポ紘洋 202
4100429017
202
2DK (34.78㎡)

和6 和6 K4.5

35,000円

なし
有り 込

大塚・小松・生目エリア

宮崎県宮崎市大塚町1501番
地

西の原バス停まで徒歩10分

鉄骨造2階建

1985／01(40年10ヶ月)

指定時期(2025年12月下旬)

大塚小学校(600m)
大塚中学校(740m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a23755.html
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